(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

## для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая в ГБПОУ "КОМК"

Председательствовал:	Е. Н. Довиченко		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) И.В.Тарасов		
·	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
Е. Н. Донцов			
(И.О. Фамилия) С. В. Сидоров			
(И.О. Фамилия)			
А. И. Ширяев (И.О. Фамилия)			
• • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	н протоколом заседания аккредитационю іской Федерации от 28.06.2019 №2	НОЙ
	Повестка зас	седания:	
<ol> <li>О назначении заместител и ответственного секретаря</li> </ol>	` ' '	дседателя аккредитационной подкомиссі	1И
	Решен	ne.	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здр принято решение назначить подкомиссии:	авоохранения Россий	итации специалистов, утвержденного іской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334 стителями) председателя аккредитацион	
Е. Н. Донцов			
(И.О. Фамилия)			
приказом Министерства здр	авоохранения Россий	итации специалистов, утвержденного іской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334 етаря аккредитационной подкомиссии:	Н,
Председатель		Е. Н. Довиченко	
Члены подкомиссии		(И.О. Фамилия)	
		Е. Н. Донцов	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
	(подпись)	С. В. Сидоров	
	(подпиов)	А. И. Ширяев	
Ответственный секретарь	(подпись)	(И.О. Фамилия) И.В. Тарасов	
くしんしししゅしゅうき したんしょはいき		VI. D. TADACOD	

(подпись)	(И.О. Фамилия)